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Forventninger: 
For at Poulstrup Friskole og Børnehus kan være et godt sted at være og lære for dit barn, er det 

vigtigt, at der er et godt skole-hjem-samarbejde mellem skolen og forældrene. 

Vi forventer, at du som mor eller far til et barn hos os: 

o Sørger for at dit barn møder i skolen til tiden og er undervisningsparat. 

o Lever op til skolens værdigrundlag. 

o Bidrager til fællesskabet. 

o Deltager i forældremøder. 

o Kommer til skole-hjem-samtaler. 

o Prioriterer fællesarrangementer som første skoledag, julebazar, skolefest, arbejdslørdage, 

o.l. 

o Bakker op om klassens trivsel. 

o Støtter op om lærernes/pædagogernes regler, tiltag og fælles beslutninger i den daglige 

skolegang. 

o Holder dig orienteret på ViGGO på ugentlig basis og minimum én gang i weekenden. 

o Holder skolen orienteret, såfremt der er oplysninger om eleven, der påvirker elevens trivsel. 

Retningslinjer for kommunikation: 

o ViGGO er den foretrukne kommunikationskanal både mellem forældre og personale og 

beskeder fra forældre til andre forældre. 

o Al kommunikation foregår i en ordentlig og respektfuld tone. 

o Hvis du har brug for at komme i kontakt med dit barn i løbet af skoledagen, skal du kontakte 

kontoret på tlf. 71 99 71 03. 

o Hvis du undrer dig over noget, har undersøgende spørgsmål, e.l. vil vi gerne opfordre dig til 

at tage direkte kontakt til os, så vi kan få en saglig og direkte dialog. Dette er for at sikre et 

tillids- og respektfuldt samarbejde.  

 



  

Som elev på Poulstrup Friskole og Børnehus… 

o …er du altid repræsentant for skolen. 

o …skal du være over for andre, som du ønsker andre skal være 

over for dig. 

o …respekterer du, at vi ikke tolererer mobning eller grove drillerier 

– heller ikke på de sociale medier. 

o …respekterer du, at skolen er sko- og mobilfri. 

o …er du med til at passe på vores lokaler og andre materielle ting. 

o …gør dit allerbedste i at leve op til skolens værdigrundlag. 

I tilfælde af gentagne overtrædelser af vores værdier og regler, vil 
skolen kontakte forældrene mhp. et møde, der skal afhjælpe 
udfordringerne. 

 

 

 



  

Som forældre eller elev på skolen, kan du 
forvente at vi: 

o Er en skole med et trygt læringsmiljø, hvor eleverne føler sig 

sikre og respekteret. 

o Har fokus på at skabe positive fællesskaber med styrkede 

relationer. 

o Har fokus på elevernes forskellige læringsbehov og 

færdigheder gennem differentieret undervisning. 

o Opfordrer til en løbende og åben dialog mellem skole og hjem 

gennem forældremøder, Intranet og direkte kontakt. 

o Har en dedikeret og veluddannet personalegruppe, der 

brænder for at lave god skole. 

o Støtter og vejleder eleverne, hvis de oplever udfordringer. 

o Er tydelige i vores værdier, mål og forventninger. 

 

 


